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Lot Description

1
Du Maurier (Daphne), The House on the Strand, 1st edn, signed presentation inscription "Dearest Dora, With Love, Daphne, Kilmarth

July 1969" on end paper, bds, dwrp, not price-clipped, 8vo, 1969.

2
Hillary (Edmund), High Adventure, frontis, plts, illus, cl gt, dwrp (not price-clipped), 8vo, 1955; Hunt (John), The Ascent of Everest, plts,

cl gt, 8vo, 1953 and Noyce (Wilfred), South Col, frontis, plts, cl gt, dwrp, 8vo, 1954, all 1st edns, (3).

3 Adams (Douglas), The Hitchhiker's Guide to the Galaxy, 1st edn, dwrp, cl gt, 8vo, 1979.

4 May-Ling Soong (Madame Chiang Kai-Shek), War Messages and other Selections, cl, 8vo, nd [c1938].

5 An 18th century Boden & Adams bible in poor condition, plts, cf fo, nd, (no frontis or tp).

6 Hooke (N), The Roman History from the Building of Rome to the Ruin of the Commonwealth, 5th edn, 8 vols, hf black mor gt, 8vo, 1767.

7
The Graphic, 3 vols, 1879 (I), 1879 (II), 1891 (I), hf cf gt, fo, bindings a/f, Wernsdorf (Christian), Poetae Latini Minores, 9 vols, rebound

buckram, 8vo, 1780 and other volumes, bindings, some cl.

8
Gibbon (Edward), The History of the Decline and Fall of the Roman Empire, two sets of vols I-IV, in two slipcases, (one set in unopened

plastic), Folio Society 1983; Willis (Sam), Fighting Ships, 2 vols, illus dwp fo, nd and Campos (D Redif de) Chapelle Sixtine, cl, fo, nd.

9
Stories from the Arabian Nights, retold by Laurence Houseman, 20 tipped-in col plts by Edmund Dulac, pc cl gt, 4to, nd; Seton (Brev-Lt

Col Sir Bruce) and Grant (John), The Pipes of War, ltd edn of 200, hd-made paper, cl gt, 8vo 1920 and two other volumes.

10
Dulac (Edmund, Illustrator), The Sleeping Beauty and Other Fairy Stories from the Old French re-told by A T Quiller-Couch, 30 tipped-in

col plts, tissue gds, presentation inscription dated 1912, russet cl gt, 4to, nd.

11 Dulac (Edmund, Illustrator), Stories from Hans Andersen, 28 tipped-in col plts, pic cl gt, 4to, nd.

12
Rackham (Arthur), Arthur Rackham's Book of Pictures, 44 tipped-in col plts, tissue gds, pic cl gt, 4to, 1913, with Dulac (Edmund,

Illustrator), Edmund Dulac's Picture Book for the French Red Cross, 20 tipped-in plts, cl, 4to, nd, (2).

13
The Rubaiyat of Omar Khayyam, presented by Willy Pogany, 16 tipped-in plts, red suede with gilt tooling, in glassine dwrp and original

box, with another, trans: Edward Fitzgerald, frontis and 12 tipped-in col plts by Edmund Dulac, tissue gds, hf red mor gt, 8vo, nd, (2).

14

Jones (Allen), Allen Jones Figures, illus, bds, 4to, 1969, 1st edn; Allen Jones Prints, bds, 4to, 1995, 1st edn; a drawing and four

photographs of his work; Vargas (Alberto), Poster Book of six Vargas posters, fo, nd, plus various magazine pages of same and a folder

of postcards.



15 Haskins (Sam), Haskins Posters, bds, fo, 1972.

16 Hakluyt Society Series III, volumes 22-40, cl gt, dwrps, 8vo, 2010-2022 and one other volume, Set III vol. 39, bds, 8vo, 2022, (20).

17
Notable British Trials, one rebound, hf mor gt, remainder cl, twenty-eight 1st editions, three 2nd edns, 8vo, 1911-1957, mainly 1920's-

30's, (31).

18
Christie (Agatha), 75 volumes, all rebound hf green mor gt, 8vo, approximately twenty-seven 1950's/60's 1st edns, remainder reprints,

8vo, 1930-1987, (75).

19 Pope (Dudley), twenty-one Ramage novels and two others, all 1st edns, all rebound mor gt, 8vo, 1965-88, (23).

20 Peters (Ellis), eleven Brother Cadfael Chronicles, all 1st edns, (not a run), rebound hf mor gt, 8vo, 1977 (book 1)-1992, (19).

21
Peters (Ellis), fifteen Brother Cadfael Chronicles, including twelve 1st edns, two 2nd edns and one Book Club Association, all with

dwrps, 8vo, 1979-94, (15).

22

Page (John Lloyd Warden), The Rivers of Devon, engr frontis, plts, t.e.g, hf vell gt, 8vo, 1893; Collins (W Wilkie), Rambles Beyond

Railways, twelve tinted litho plts, cl gt, 8v0, 1851; Hemery (Eric), High Dartmoor, illus cl gt, slip case, 8vo, 1983, four other volumes on

Devon and Cornwall, four (o ...[more]

23 Lee (Laurie), Cider with Rosie, 1st edn, illus: John Ward, green cl gt, dwrp, Hogarth Press, 8vo, 1959.

24
Milton (John), Paradise Regain'd, 3rd edn, 2 vols, engr frontis, cf gt, 8vo, C Hitch & L Hawes, 1760, other leather-bound volumes and

Lenkiewicz (Robert), Paintings & Projects, illus, cl, dwp, 2006.

25 Hitler (Adolf), Mein Kampf, in 18 weekly parts, published by Hutchinson & Co, 1939.

26 Madonna, Sex, with CD, in unopened foil packaging.

27
Marshall (Logan, Ed.), Sinking of the Titanic and Great Sea Disasters, illus, pic cl, 8vo, 1812; Poetical Tributes on the Loss of the RMS

Titanic, cl, 8vo, 1912 and other more modern volumes on Titanic, all in modern slip cases, (14).

28 Scarrow (Simon), twenty volumes, including eight signed, mainly 1st editions, all with dwrps, (20).

29 Mallinson (Allan), twenty-four volumes, all 1st edns, including five signed, (one reprint), all with dwrps, (20).

30
Rowling (JK), all seven volumes of the Harry Potter series rebound in hf green mor gt, with marbled bds, 8vo, first four are late editions,

last three 1st editions, (7).

31
Rowling (JK), all seven volumes of the Harry Potter series, rebound in hf tan and brown mor gt with marbled bds, first three late editions,

last four 1st edns, (7).

32 Jecks (Michael), forty-four 1st edn novels, including thirty-six signed, all with dwrps, (44).

33
Paolini (Christopher), Brisingr, no.1183 of signed ltd edn of 1500, cl, slip case, 8vo, 1st edn 2008, together with books 1 and 2 of the

Inheritance Series, 1st edns, both signed, (book 2 with signature on unattached sticker).



34
Paolini (Christopher), The Inheritance Series, books 1-3, all signed 1st edns and books 1-4, unsigned 1st edns and books 1 & 2, 1st

edns, in slip case, (9).

35 Lewis (Sinclair), nine novels rebound in pink mor gt, with decorative bds, some 1st edns, 8vo, 1920's-40's, (9).

36

Cornwell (Bernard), Sharpe's Eagle, 1st edn, dwp, not price-clipped, 8vo, 1981, Bernard Cornwell's first book and debut of Richard

Sharpe, together with the next five of the Sharpe series: Sharpe's Gold (1981), Sharpe's Company (1982), Sharpe's Sword (1983),

Sharpe's Enemy (1984) and Sharpe's Honour ...[more]

37
Cornwell (Bernard), twenty-two Richard Sharpe novels, all first edns with dwrps, including one signed, (Sharpe's Trafalgar 2000) and

The Sharpe Companion by Mark Adkin, (23).

38 Cornwell (Bernard), thirty-four titles, all but one 1st edns, some duplicates, all with dwrps, (34).

39 Cornwell (Bernard), nine Sharpe titles, all rebound mor gt, with marbled boards and one other title, similarly-bound, all 1st edns, (10).

40 Twenty-six volumes, fiction and non-fiction, rebound in hf mor gt, with decorative bds, (26).

41
Jones (James), From Here to Eternity, 1st British edn, dwrp, 1952, nine other James Jones 1st edn titles and other volumes, mainly

modern 1st edns, (some signed), (37).

42

Petronius (Titus Arbitri) Satyricon Quae Supersunt, engr tp in red and black, frontis, vignette engr.s, curante Petro Burmanno, two parts

in one, cf gt, Utrecht, Guilielmum Van de Water, 4to, 1709, together with Barnard (Edward), The New, Complete and Authentic History

of England, tp missi ...[more]

43

Christie (Agatha), The Murder of Roger Ackroyd, 1st edn, signed, inscribed on end paper "With grateful thanks for a good cup of tea,

Agatha Christie, July 22nd", blue cl with orange lettering, no dwrp, 8vo, 1926, Collins. N.B. Top of spine (approximately 4.5cm) partially

detached and glued back ...[more]

44 The Complete Family Bible 1761, (in poor condition) and other bibles and bound music.

51 Twelve W R Gay RP postcards of Devon bridges.

52 Thirty-eight W R Gay RP postcards of large houses, mainly in Devon.

53
A W R Gay photograph of a hat-trimming competition, North Huish Fete and another of a pony round-up, both bearing WR Gay's stamp

verso, 10.5 x 15cm, (2).

54 A W R Gay RP postcard of figures outside a cottage in Lynton and other miscellaneous views, (15).

55
A W R Gay RP postcard of John James, GWR crossing keeper at Staverton Mill and twenty other W R Gay postcards of Devon railway

stations.

56 Sixteen W R Gay RP postcards of hunting and four of the Huccaby races 1909.

57
A W R Gay RP postcard of a car accident at Brent Mill Bridge, an army service car plunged 15' down to the river and another of a Pierrot

concert party at Millswood Hall 1904, (2).



58 Three W R Gay RP postcards of Boys Brigade 1910, one of Boy Scouts 1919, another of Brixham fishermen and others, similar.

59 Twelve W R Gay RP postcards of kittens, dogs, horses, etc.

60 Eight W R Gay RP postcards of Abbotskerswell: Ladywell, school, vicarage, church and cottages.

61 Fifteen W R Gay RP postcards of Ashprington, including the doctor's car, street scenes, post office, etc.

62
Twenty-seven W R Gay RP postcards of Avonwick and the River Avon, including Coronation Day 1911, Avon Inn, Avon Villas, Toll

House, etc.

63 Ten W R Gay RP postcards of East Allington, including The Rectory, church and Fallapit House.

64 Five W R Gay RP postcards of Beesands and seven of Slapton, including fishing boats on the beach, Slapton Post Office, etc.

65 Twelve W R Gay RP postcards of Bantham and the mouth of the River Avon.

66
Twenty-six W R Gay RP postcards of Bigbury-on-Sea, including horse and cart on the beach, church cottages, The Towers and Royal

Oak pub.

67
Nine W R Gay RP postcards of Burgh Island, including an early card of the Pilchard Inn with thatched roof and another, later, tiled and

restored.

68 Nine W R Gay RP postcards of Bittaford, including Bittaford Mill, the "New"bridge post office, viaduct, chapel and cottages.

69
Twelve W R Gay RP postcards of Bolt Head, Salcombe: Bolt Head Pleasure Gardens (x5) and seven general views of Bolt Head and

Bolt Tail.

70 Ten W R Gay RP postcards of Buckland, cottages.

71 Seventeen W R Gay RP postcards of Buckfast and Buckfastleigh, including the Abbey, Hotel and Fore Street.

72 Five W R Gay RP postcards of Chillington, all street scenes.

73 Fifteen W R Gay RP postcards of Cornwood, including Glebe House, vicarage, shop, church, school and traction engine.

74 Sixteen W R Gay RP postcards of Dartmeet, many of the road bridge and clapper bridge.

75 Twenty W R Gay RP postcards of Dartmoor, including Burrator, Cadover Bridge, Dousland, Brent Hill and Brent Moor.

76 Twenty-four W R Gay RP postcards of Dartmoor tors.

77 Twenty-four W R Gay RP postcards of Dartmoor, ponies, Dewerstone, bridges and crosses.

78 Eighteen W R Gay RP postcards of Dartmoor, including Hexworthy, Huccaby, Watersmeet and Virtuous Lady.



79 Twenty W R Gay RP postcards of Dartmoor, including Holne, crosses, River Dart, bridges, etc.

80 Nineteen W R Gay RP postcards of Dartmoor, including Sherberton, Poundsgate, Stone Row, Shipley, Lustleigh.

81
Nineteen W R Gay RP postcards of Diptford, including the Rising Sun Inn with Norman Baker's van, rectory, manor house, rectory

church and shop.

82
Nine W R Gay RP postcards of the Devon and Cornwall Sanatorium at Didworthy, including the bungalow before and after the fire and

the open wards, three VA Hospital at Collapit Creek and two of Blackadon Asylum, (plus two modern copies), (14).

83
Twenty-three W R Gay RP postcards of Ermington and River Erme, including the church, vicarage, Methodist chapel, shops and one by

J Gay, (24).

84 Twelve W R Gay RP postcards of the Exeter area, including Topsham, Dunsford, Chudleigh and Ashton.

85 Sixteen W R Gay RP postcards of Flete House, lodge, façade, interior, drive and gardens.

86 Eighteen W R Gay RP postcards of Hallsands before and after the 1917 disaster.

87 Fifteen W R Gay RP postcards of Harberton and Harbertonford, including boys playing in the river, the cottage, church, shop, etc.

88 Seven W R Gay RP postcards of Harford, including the church, schoolhouse, rectory, etc.

89
Twenty-three W R Gay RP postcards of Holberton, including two of a wedding, the church, street scenes, post office and the village

chimney sweep, (x2).

90 Twenty-two W R Gay RP postcards of Holne, including Holne Chase, Holne Vicarage, Holne Park, church, etc.

91
Twenty-three W R Gay RP postcards of Hope and area, including the wrecks of the Jane Rowe and SS Jebba, coastguard cottages, the

telegraph office and beach.

92 Sixteen W R Gay RP postcards of Horrabridge, including the post office, the New Inn, weir and bridge.

93 Six W R Gay RP postcards of Ivybridge, four being street scenes.

94 Fourteen W R Gay RP postcards of Kingsbridge and environs, including the estuary, West Alvington and Galmpton.

95 Fourteen W R Gay RP postcards of Kingsbridge area, including Aveton Gifford, Lannacombe Bay, Sutton, Frogmore and Hazelwood.

96
Thirteen W R Gay RP postcards of Kingsbridge area, including Wood Barton Monastery (x4), Bowringsleigh House and Lodge and

Bolbery.

97 Nine W R Gay RP postcards of Kingston, including two of the beach and remainder of the village.

98 Seven W R Gay RP postcards of Lee Moor: school, post office, a cricket match, White Hill Tor, factory and overview.



99 Six W R Gay RP postcards of Little Hempston: the bridge (x2), church (x2) and village (x2).

100 Nineteen W R Gay RP postcards of Loddiswell: school, church (x2), village (x13), river and New Mill (x2).

101 Eleven W R Gay RP postcards of Meavy and Sheepstor: the old rectory, church (x6), ford, cottages, cross and well at Sheepstor.

102 Ten W R Gay RP postcards of Marlborough: post office, New Inn, village (x5), church (x3).

103 Ten W R Gay RP postcards of Newton Ferrers: Holy Cross Church, the Green Barnicotts (x2) and Newton Ferrers from the river (x6).

104 Seventeen W R Gay RP postcards of Modbury, including vicarage, church and the high street (x9).

105 Eight W R Gay RP postcards of Mothecombe, including Mothecombe House, estuary and cottages.

106 Nine W R Gay RP postcards of North Huish: the Church Army caravan, the church (x4), rectory (x2), village (x2).

107
Thirteen W R Gay RP postcards of Plymouth and area: Plymouth Pier, Barbican (x2), HMS Impregnable (x2), Plymouth trawler, Hoe

(x3), Efford, Wembury (x2), Turnchapel, Brixton.

108
Nineteen W R Gay RP postcards of Plympton and area: Plympton House, Guildhall, Grammar School, church, Stag Lodge, Fore Street,

Sparkwell (x2), Hemerdon, Bickleigh (x6), Plymbridge and Lutton (x3).

109
Eleven W R Gay RP postcards of Princetown and area, including Plume of Feathers, arrival of the Prince and Princess of Wales,

Princetown Fair, Duchy Hotel and view of the prison.

110 Twelve W R Gay RP postcards of Rattery, including post office (x2), church (x5), police station and cottages (x3) and one of Coombe.

111
Twelve W R Gay RP postcards of Shaugh Prior: church and post office, bridge (x5), cross, village view (x4) and two of the Dewerstone,

(14).

112
Ten W R Gay RP postcards of South Brent, including Royal Oak Hotel (x2), 1903 rugby team, manor house, church (x4), vicarage, the

railway bridge.

113
Six W R Gay RP postcards of South Brent: manorial court, gas inauguration 1908, Anchor Hotel (x2), Royal Oak Hotel and (possibly)

Empire Day.

114
Thirteen W R Gay RP postcards of South Brent: Brent Mill, railway bridge, "Rosamond's House", a gathering of people in the snow 1908

(x2) and others of general view.

115 Fifteen W R Gay RP postcards of South Brent, including Barclay's Bank, post office, Lydia Mill, Glazebrook and other views.

116
Twenty-two W R Gay RP postcards of the South Brent area, including Dean (x3), Harbourneford ((x3), Ugborough (x3), Aish and views

of the River Avon.

117 Nine W R Gay RP postcards of Salcombe: South Sands lifeboat station, Salcombe Castle and seven views across the river.

118 Ten W R Gay RP postcards of Salcombe: St Elmo, South Sands lifeboat station, Salcombe Harbour (x2) and views across the river.



119 Fifteen W R Gay RP postcards of South Hams villages: Portlemouth, Ipplepen, Challaborough, Ringmore, Waterhead, Dittisham, etc.

120 Twelve W R Gay RP postcards of the South Hams area: Isington, Ideford, Ogwell, South Milton, Woodleigh.

121 Eleven W R Gay RP postcards of South Pool: post office, church, cottages and river.

122 Fifteen W R Gay RP postcards of Staverton area, including Staverton church, bridge, vicarage, Landscove, etc.

123 Ten W R Gay RP postcards of Stokenham: post office, church, vicarage, etc.

124 Fourteen W R Gay RP postcards of Thurlestone: the beach, Thurlestone and Links Hotels, cottages, etc.

125 Fourteen W R Gay RP postcards of Thurlestone, including the golf links, beach, church, cottages, etc.

126 Fourteen W R Gay RP postcards of Thurlestone, including the golf links, Hingston Cottage, Thurlestone Hotel, church, etc.

127
Twenty-one W R Gay RP postcards of Torcross, including one of a whale and fishermen (+ one reproduction), two of horse-drawn

coaches, the beach, etc.

128 Twenty W R Gay RP postcards of Torquay and Paignton area, including Start Point Lighthouse and Paignton Reservoir.

129 Fourteen W R Gay RP postcards of Totnes and area, including Fore Street, Sharpham, Dartington and Tuckenhay.

130 Thirteen W R Gay RP postcards of Totnes area: Halwell, Morley, Broadhempston, Fellaton House, Bowden House.

131 Eighteen W R Gay RP postcards of Ugborough, including a carousel, cottages, post office and church.

132 Twenty-two W R Gay RP postcards of Yealmpton, the rivers Yealm and Kitley, Gnaton Hall.

133
Twenty-six W R Gay RP postcards of Yelverton and area: Yelverton Rock, Leg O'Mutton, Clearbrook, Walkhampton, Sheepstor,

Buckland, Burrator.

134
Ten W R Gay RP postcards of Cornish houses and villages, including St Anns Chapel Constabulary, Pentillie, Carew Arms and

Callington Stop Gate.

135
Approximately 80 postcards of Devon, including: Thomas A Squire, 108 High St Barnstaple advertising card signed by Mr Squire, RP's

by Chapman & son, etc.

136
An album of approximately 130 postcards, including RPs of "Colliery and Brickworks, Nostell", "Ironbridge", "Victoria FC 1907-8", a

Stevengraph postcard of the "Peeping Tom Coventry", humour, topography, greetings, etc.

137
A small collection of 35 postcards, including two of the 1929 flood in Lyng, Somerset, other RPs of Lyng and other villages, a "Barkers

Sports 1933 K.A.A.A. Southfields" card and others, some humour.

138
Approximately 640 postcards, loose and in albums, railways, shipping, humour, topography, early-to-late-20th century, also some art

cards and an album of stuck-down postcards.



139 Approximately 400 mainly topographical postcards, including some RPs, mainly UK.

140 A quantity of postcards, mainly topographical, approximately 500.

141 Approximately 320 postcards of Cornwall, including an RP of Bodinnick and many unused RP's by Friths, Valentine, M&L, etc.

142 A quantity of mainly topographical postcards, approximately 500.

143
An Anchor Butter Raphael Tuck gramophone record postcard and a quantity of humorous, advertising and cat postcards, approximately

56.

144 A quantity of mainly topographical postcards, approximately 500.

145
Approximately 72 postcards of ships and military, including two of Kiel, June 1914, with Zeppelins, HMS Ocean, sunk Dardanelles 1915,

tanks and a propaganda card portraying the Kaiser as a sausage.

146
Thirty-three mainly RP postcards, including: Miner's Gala 1907, the First Tram to run in Hastings 1905 and New Brompton Football Club

1904-5, also photographs, etc.

147
Two albums containing approximately 210 postcards, including many RPs of battleships, submarines and navy life cWWI, also

topographical.

148 Approximately 400 postcards, mainly topographical, UK and foreign.

149
An album of approximately 100 postcards, mainly of the Trossachs and 300 loose postcards, mainly topographical, also humour,

including Mabel Lucie Attwell.

150 Approximately 420 loose postcards, mainly topographical, UK and foreign, also a quantity of souvenir views, etc.

151 Approximately 50 mainly RPs of service men, ships, men erecting telegraph poles, Empire Day 1910, street scenes, etc.

152 A Titanic postcard, "Among the Icebergs".

153
A large accumulation of stamps and covers, in approximately forty-seven albums and stock books, with Great Britain, including mint

decimal issues.

154
A large and virtually complete collection of Great Britain unused PHQ cards, in twenty-three albums, including 1973 Inigo Jones, 1974

Tree, etc.

155
An unmounted mint accumulation of KGVI British Empire stamps in envelopes, including Ascension Islands, with varieties, plate blocks,

etc.

156
A small quantity of stamps in packets and loose, with Great Britain, including 1840 1d black used with foul margins, KEVII to 2/6d mint,

Bahamas 1902 set mint to £1, British Guiana 1905 $2.40 mint.

157 A collection of Great British presentation packs, mint sets and first day covers, in thirty-one albums, with issues to 2017.



158 A mint collection of Great British stamps in six stock books.

159 An accumulation of modern Hong Kong stamps in an album, stock book and loose.

160 The balance of a collection of stamps and covers, in albums and stock books, in three boxes.

161 A mint and used accumulation of stamps in nineteen stock books, including British Empire, France and Colonies, etc.

163 Somportex Ltd, James Bond 007 Film Scenes 1964, 60/60, together with thirteen cards from The Exciting World of James Bond 007.

164 A & BC trade cards Sir Francis Drake, 25/25.

165
A & BC trade cards Flags of the World (size A) 80/80, Winston Churchill 52/55 (+12 spares), Planes 117/120, Who-Z-At Star 66/70,

Lyons Maid Famous People 42/48, Chix Soldiers of the World 60/60 and Flags of the World (size B) 59/80.

166

A collection of various sporting-themed cigarette and trade cards, including Godfrey Phillips Ltd Footballers 'Pinnace' photos (1922-24)

x60, British American Tobacco Co. Ltd Famous Footballers (1924) 49/50, WD&HO Wills Association Footballers 50/50, Rugby

Internationals 50/50 x2 and other part- ...[more]

167

A collection of Brooke Bond tea cards, part and full sets in albums, four Brooke Bond educational charts and posters: Asian Wild Life,

Butterflies of the World, Wild Birds in Britain, Transport Through the Ages, a Typhoo wall chart Great Voyages of Discovery, other trade

cards and a small collection ...[more]

168

WD&HO Wills, Flags of the Empire 1st Series 25/25, Engineering Wonders 50/50, Cinema Stars 1st 1/25, 2nd 1/25, 3rd 1/50, John

Player & Sons Drum Banners & Cap Badges 50/50, Army Corps and Divisional Signs 1st Series 50/50, other part and full sets in four

albums and loose.

169
Mardons, Bristol, a booklet containing the original proof designs for an unpublished cigarette card series Cottage Architecture by John

Player & Son, 50 cards.

170
Four albums of 18th and 19th century engravings, drawings, decoupage scraps, etc, two drawing books and a book of subscribers to

the testimonial to Rev. TCF Barfett, Bodmin 1911-1915.

171 A collection of wine and spirit labels, an album of cigar bands and a large quantity of bookmarks.

172
A large collection of telegrams, UK and foreign, including 1930's GPO greetings telegrams, wedding, birthday and Christmas messages

and a telegram from Buckingham Palace 21-4-50, with 100th Birthday congratulations.

173 An HRH Charles, Prince of Wales, 1994 Christmas card, auto-pen signed, with envelope.

174 An HRH Charles, Prince of Wales 1996 Christmas card, auto-pen signed, with envelope.

175
A small autograph book containing autographs of George Best, Kevin Keegan, Ron Greenwood, Kenny Dalgleish, Barry McGuigan,

Bobby Robson, Rolf Harris (with sketch), Leonard Rossiter, Dickie Davies, The Three Degrees and others.

176

Two albums of film, stage and screen autographs, including: Moira Shearer, Jessie Matthews, Gracie Fields, Jean Harlow, Mantovani,

Pat Kirkwood, Marilyn Monroe, Larry Adler, Eartha Kitt, Jane Russell, Diana Dors, Ivor Novello, George Formby, Vera Lynn, Joe Loss

and Marlene Dietrich.



177
A collection of 24 film star autographs, including Bette Davis, Shirley MacLaine (x2), Raquel Welch, Sophia Loren, Elizabeth Taylor,

Jimmy Cagney, Bob Hope, Larry Hagman, Dean Martin, also some facsimile signatures.

178
Colby (Lt Col. Thomas Frederick), an 1830 map of the Severn Estuary, no.35, sectionalised and laid on linen, published at the Tower of

London 1st May 1830, with marbled ends and a Naish & Son complimentary map of Bristol with image of W G Grace, (2).

179
Stanford (Edward), Map of Ireland 1857, hand col, later annotated with lifeboats, coastguard stations and customs posts, sectionalised

and laid on linen, with covers.

180

Davies (B R), London Post Office Directory 1870, printed by J M Johnson, (no slip case); Ordnance Survey Map of SE Environs of

London, Sheet 271; The Illustrated Map of London Issued with Seven Days in London Apr 22nd 1900, a Reynolds' Large Coloured Map

of London and Its Suburbs and a London Street ...[more]

181
A London & St Katherine Docks Co. Victoria Dock & Extension map, with leather covers, printed by Waterlow & Sons and a map of Bute

Docks, Cardiff, 1882, printed by Malby & Sons, with leather covers, (2).

182

Carte de Suisse Suivant Sa Nouvelle Division en XVIII Cantons...... Dressé par H Mallet 1798, half only, 16 of 32 sections on linen;

Hamburg & Its Environs, William Oncken, map and guide, bds, 1869; Noveau Plan Taride-Paris Par Arrondissement, 24 folding maps,

cl, 1925, (3).

183

Bacon's Map of Liverpool, pocket map printed of stiffened cloth, in slip case marked "Flexible Map of Liverpool", two other Bacon's

Maps, Hastings and Gloucester; Plan of Hull 1888 - Ordnance Survey 269, Windsor, Bartholomew Sheet 11 Oban District and other

items.

184 Three albums of photographs c1930's, mainly small snaps, France, Switzerland and UK.

185
Seven 1930's press photographs, six of which show a derailment of a locomotive, coaches and wagons and one of the aftermath of a

fire.

186

Four cabinet photographs of members of the same family, a family group and other portrait photographs, mainly taken by Plymouth

photographers, with two Breton photographs, (38) and a small French stereoscope with three boxed sets of "Positifs Stereocopiques sur

Film".

187
Three photograph albums 1930-1950's, many small snaps and some larger photographs of RN ships and submarines and life on duty

and on shore, through the war years and later, also six juvenile journals of travels.

188 An album of approximately 85 photographs of Royal Navy ships and personnel, WWI, WWII and later.

189 An album of approximately 83 photographs, mainly of RN ships throughout the 20th century, and personnel.

190
An album of approximately 90 photographs of the Royal Navy and Fleet Air Arm, including one of King George VI and Princess

Elizabeth inspecting cadets 1943, ships and personnel.

191 An album of approximately 88 photographs of the Royal Navy, mainly snaps of servicemen.

192
An album of approximately 70 photographs of the Royal Air Force, mainly personnel, including visiting dignitaries: Princess Margaret,

Anthony Eden, Prince Charles, etc.

193 An album of approximately 76 photographs of the Army WWI-WWII, and later.



194 An album of approximately 90 photographs of the Army, including many WWI and WWII.

195 An album of approximately 80 photographs of the Army, mainly first half of the 20th century.

196
Thirty-two stereoscopic photographic cards by HKSL, London, Works & Studios and others and an Underwood & Underwood aluminium

and wood viewer.

197
A quantity of mainly WWII naval photographs of HMS Nelson, Scapa Flow, Gibraltar and Rosyth 1942, SS Aquatania, crossing the line

celebrations 1942, Malta convoy, HMS Formidable, etc. and a photograph of HMS Queen Elizabeth Toulon 10 Avril 1935.

199
A WWI pair awarded to 2829 C SJT H. C. Denning R Fus: British War and Victory medals, two Stock Exchange Rifle Club medals "H. C.

Denning, Bisley" 1926 and 1928, two RP postcards of Bisley and a quantity of Boy Scout and military metal and cloth badges.

200

A 1914-1918 War medal and Victory medal awarded to Lieut. E. W. Bluett RNVR, four WWII medals: 1939-45 War medal, Defence

medal, 1939-45 Star and France & Germany Star, together with two silver-gilt medals awarded to Bro. E. W. Bluett by the St Petroc's

Lodge No. 5214 for services rendered as se ...[more]

201
A silver Purley & District Rifle Club Archer medal 1924, seven small silver Miniature Rifle Club medals plus two others, an RMS

Lusitania medallion with paperwork, a Festival of Britain 1951 crown and other medallions.

202
A glazed embroidered panel for the Coldstream Guards, a War Medal 1938-45, in box of issue, eight bullion and cloth military and other

badges and a large quantity of Rifle Shooting medals, including seven silver medals, (approximately 62 medals).

203
A WWI German medal group of four: Iron Cross (2nd Class), Hesse-Darmstadt, General Honour Decoration for Bravery, Imperial

German Legion of Honour with frontline badge and Prussian Service Medal (12 years).

204

A WWI German Kyffhauser Bund Warrior League Merit Cross (1st Class), marked HCH Timm, Berlin C19, a German Saxony pre-WWI

Warrior League War Veterans Medal for 25 Years, a Veterans League 25 Year Merit Cross and a Weimar Republic Front Fighters

League Honour Cross with enamelled red, white and black ...[more]

205
Two German Civil Service Awards for Faithful Service: gold-finish (40 years) and silver-finish (25 years) and two German WWII War

Merit Crosses, (4).

206 A Venezuela gilt-metal and enamel Order of the Liberator, with silver-gilt head and shoulders portrait in relief of Simon Bolivar facing left.

207
A WWI trio awarded to 2141 Pte G. L. Palmer Devon R 1914-15 Star, British War and Victory Medals and a Royal Marines Rifle

Association medal.

208
A WWII trio of medals awarded to FX70308 R. G. Meek CAF(E) HMS Daedalus: Defence, War Medal and Long Service and Good

Conduct, together with nine photographs, mainly of HMS Illustrious.

209 A WWI trio awarded to 2. Lieut R. Jesson, N. Staffs Regt: 1914-15 Star, British War and Victory medals and a miniature pair.

210 An RSPCA bronze medal for animal life saving awarded to Charles E. Crossman, 1945, with "For Humanity" clasp, in box of issue.

211
A WWII group of three medals awarded to Norman B. Youldon: Defence and War medals 1938-45, with box and certificate and Special

Constabulary medal, together with three crowns.

212 A 1742 Netherlands Utrecht silver Ducaton, 32.1g and a 1740 Mexico 8-Reales, 25.8g, (2).



213 A small collection of pre-1920 silver British coinage, 230g.

214

Royal Mint, a silver commemorative coin "Elizabeth II Silver Jubilee", 87.8g, another 25th Anniversary Coronation of HM Queen

Elizabeth II, 88.2g, a Silver Jubilee crown, 27.8g, a Bicentenary of the Battle of Jersey silver proof £1 coin, a Silver Wedding crown and

a Canadian 1976 Montreal XXI Olympi ...[more]

215 Royal Mint, a 1951 Festival of Britain 10-coin proof set in original green cardboard shagreen-effect box.

216
A small collection of 1920-1946 silver British coinage, 343g, together with a 1794 "Peace and Plenty" halfpenny token, a Walthamstow

'Brutus' halfpenny token, a Victorian one-penny model and five other copper coins.

217 Royal Mint, Coinage of Great Britain and Northern Ireland, sets 1970 (x2) and 1977 (x1), together with a collection of British coinage.

218

A collection of nineteen uncirculated Bank of England Series "D" pictorial issue one-pound notes (JB Page): A49 847715, K06 030099-

102/4/5, K51 253102/03/06/07, L61 567383, N16 738819/20/22/24, N37 637886-88, thirty unc. one-pound notes (Somerset): DX55

039971, DX56 039565/9, DX62 081619/24/35/36/37 ...[more]

219

A Herod Agrippa I (37-44CE) bronze coin, a bronze coin of the Second Temple Period (103-37BC) (Hasmonea Dynasty), a Maccabean

bronze coin of King Mattityah Antigonus (40-37 BCE) and a bronze coin of Alexander Jannaeus (Yehonatan) 103-76BC, all with

certificates of authenticity from Venus Antiquities ...[more]

220 A small collection of British and foreign coins, including Marie Theresia thaler, pre-1919 silver, etc.

221 A small collection of British coins, ten X Bank of England £1 notes, used, etc.

222
A Jubilee Mint "The 80th Anniversary of D-Day" solid gold coin, 1924 Alderney 9ct 1g, with certificate, two Royal Mint Coinage of Great

Britain & Northern Ireland sets for 1977 and 1980 and other commemorative coins.

223
A collection of British half-silver coinage 1920-46, including half-crown (x19), florin (x43), shilling (x97), 6d (x66), 3d (x4), approximately

___47oz and other British coinage, etc.

224 A large collection of British and World coinage, loose in two boxes and two small albums.

225
A collection of pre-1920 silver coinage, including Victoria half-crowns (x13), Gothic florins (x2) 1857 and 1878, other Victoria florins (x5),

Victoria shillings (x34), five earlier shillings, Victoria and George V threepences, approximate weight ___19oz.

226
Two USA silver dollars, 1922 and 1924, a small collection of 1920-1946 British silver coinage ___5oz and other British and World

coinage.

227 Hattons of London "The World War Two Emergency Banknote Limited Edition Collectors Set", no.453/2999.

228 A collection of 500+ various Victorian and later pennies, mainly Elizabeth II, etc.

230 An unusual trench art-style aluminium and brass table lighter inset on each side a Marie Therese thaler, 10.5cm high.

231 An Austrian cold-painted cast metal combination table lighter and ashtray in the form of a Highland Terrier, 10cm high, 13cm long.



232 A chromium-plated table lighter in the form of a donkey, 14cm high.

233 An Art Deco-style Ronson chrome-plated 'Dismal Desmond Dog' table lighter, 12cm high.

234 A painted metal table lighter in the form of a beefeater, 17cm high.

235 A painted metal table lighter in the form of a golden pheasant, 22cm long, 12cm high, (tail retaining screw lacking).

236
A Parker 61 rolled-gold fountain pen, (boxed), a Sheaffer Targa gold-plated fountain pen, (boxed), a Parker Televisor fountain pen, three

other fountain pens, an Eversharp gold-filled propelling pencil, one other pencil, a ballpoint pen and four pairs of cufflinks.

237
A collection of thirteen Zippo lighters each with naval crests, includes HMS Orpheus Final Commission 1982-1987, Sealion, Fearless,

etc, (five boxed), (13).

241 Dinky Toys, 190 Caravan, cream/orange, (boxed, box a/f), 563 Heavy Tractor and Dinky Builder Accessory Outfit 1A, (boxed), (3).

242 Forty boxed diecasts, mainly Models of Yesteryear and a quantity of unboxed diecast aeroplanes, etc.

243 A quantity of Dinky, Corgi, Lesney and other diecasts, (play-worn).

244 Corgi, Aviation Archive, AA32601 Avro Lancaster BI, (boxed, some small parts missing).

245 Corgi, Aviation Archive, five boxed planes: 48204, 47106, 49003, 49103 and 49202, (5).

246 Corgi, Aviation Archive, five boxed planes: AA32802, AA33001, 49204, 49104, 49205 and two card kits: 31805 and 31806, (7).

247 Corgi, Aviation Archive, eight boxed planes: AA32501, 47304, 47301, 49001, 49101, 49201, 49503 and 49504, (8).

248 A collection of 46 mainly Models of Yesteryear and Corgi diecasts, all but one boxed.

249 Dinky Supertoys, no.984 Car Carrier and no. 964 Elevator Loader, (both boxed, boxes a/f) and a Mamod steam hammer, (3).

250
Corgi, 97107 Bedford OB, (boxed), sixteen boxed sets of Lledo WWII vehicles, four boxed BBC Dad's Army vehicles and twelve

unboxed fighter planes, (33).

255 Bing, an O gauge clockwork 4-6-0 LMS locomotive and tender "Royal Scot" RN6508, (no spring).

256 Bing, an O gauge clockwork 4-6-0 GWR locomotive and tender "Windsor Castle" RN4460.

257 A Hornby O gauge goods set with 0-4-0 locomotive RN5600 and tender, three wagons and track, (boxed, box a/f).

258
Hornby O gauge, a c/w M.O. Mixed Goods Set, (boxed), a goods part-set, two boxed wagons, a wooden platform and bridge with signs,

(boxed), PR1 points and track.

259
Bassett-Lowke, O gauge, a c/w 4-4-0 locomotive "Duke of York" RN1927, (missing funnel and rail, in poor condition, no tender), with two

1st Class passenger coaches, LMS no.2784, (one bogie set of wheels missing), (3).



260 Hornby O gauge, a pre-war c/w 0-4-0 tank locomotive "Great Western", (a/f, one wheel missing) and five pre-war wagons, (all a/f), (6).

261
Trix, TTR 00 gauge, 3-rail passenger train set comprising 0-4-0 locomotive RN30782 and tender, restaurant car and two coaches, track,

oil bottle, five plugs and wire.

262
Hornby Dublo, EDP10 0-6-2 Tank Passenger Electric Train Set, with 0-6-2 tank engine RN69567, coaches, track, insulating tabs,

guarantee and "tested by" labels, (boxed).

263
Bachmann, 35-052 Webb Coal Tank, (boxed), 31475A, Class G2A 0-4-0 locomotive and tender, (no box), an Airfix Auto-coach BR,

(boxed) and an Arnold N-gauge coach, (4).

264
Hornby OO gauge, R542, Duchess Mail Train Set, with 4-6-2 LMS locomotive Duchess of Abercorn RN6234, (boxed), four boxed

Hornby wagons and a Mainline 37070 0-6-0T Class J72 tank locomotive, (boxed), (6).

265 Britains, Farm Set and other manufacturers, a quantity of lead farm animals, figures and carts, etc, approximately 240 pieces.

266 A Mamod S.E.3 twin-cylinder stationary engine, (boxed, top flaps missing).

267 Triang, a Scalextric Set no.GP2, with both slot cars, C55 Vauxhalls red and green, (boxed, box repaired).

268 Five boxes of "Indcol Coloured Lantern Slides", 80 in all, (one broken), each approximately 2.5 x 10cm.

269
Five World of Warcraft action figures: Valeera Sanguinar, Spocket Gyrospring, Undead Warlock, Thargas Anvilmar and Rehgar

Earthfury, (all in sealed bubble packs).

270
A Diablo III official limited-edition Strategy Guide, in original sealed wrapper, Destiny Grimoire Anthology in sealed wrapper, Destiny

'The Taken King' XBox One, (boxed) and other items.

271 A pair of Halco US Marshal 44 cap guns, in leather double-holster with bullets.

272
BCM (Derby), a boxed "Outlaw Guns" cap gun set containing a pair of Apache calibre .44 cap pistols, Sheriff badge (replacement) and

gun oil.

273
BCM (Derby), a boxed "Outlaw" "Buntline Special" cap gun, (box a/f), a Lone Star Range Rider Mk III, in holster, a Lone Star "Rapido-8"

cap gun and luger and a plastic Davy Crockett flintlock pistol, (6).

274
Triang Scalextric, a no. F300 Track Officials and Pit Crew set and F305 Vendors and Spectators set, (both boxed, F305 box in poor

condition), all figures good.

275 Triang Scalextric, C3 Javelin and C79 Offenhauser Front Engine Grand Prix car, (both boxed), (2).

276 A Triang Jones Crane KL44, a boxed Meccano Gears 'A' outfit, two Victory jigsaw puzzles, (one a/f) and other items.

277 Matchbox, 50th Anniversary World War II Fighters PK-1011 gift pack of four model kits, unopened in plastic cover.

278 A Lego Technic 8860 set (unchecked) and two boxes of 1980's Lego.



279 Hasbro Transformers, sixteen 1980's Transformer models, (one re-issue), no boxes.

280 Subbuteo, a boxed Subbuteo floodlighting set, (not complete) and a boxed C140 Stadium Grandstand, (2).

281 A composite croquet set, mostly marked "Jacques": 9 mallets, two pegs, six hoops and 20 balls, (boxed).

282
A 1930's teddy bear, possibly by Merrythought, with shaved excelsior-stuffed muzzle, vertically-stitched nose, glass eyes and kapok-

filled golden mohair plush body, (all paw pads a/f), 51cm.

283 A large honey-coloured mohair teddy bear with glass eyes, open mouth and jointed body, with Rexine pads, 80cm long.

284
An early-20th century doll, with celluloid face and plush-covered head, jointed body and limbs, with felt hands and feet with embroidered

laces, one leg detached, excelsior-filled, 34cm.

285 Steiff, a small brown velveteen piglet with blue glass eyes and pink felt ears, nose and mouth, 10cm long.

286
A German black all-composition baby doll (a/f), 40cm, another, smaller, a Pedigree Shirley Temple-type doll, a Swiss aluminium, tinplate

and composition jointed doll and other items.

287

Star Wars 1977 figures: Princess Leia Organa with cape and blaster, Ben Kenobi with cape and sabre, Luke Skywalker (x2, one with

detached sabre, the other no sabre), Imperial Storm Trooper, Darth Vadar with cape and sabre, (one other, without cape and sabre),

Chewbacca, Han Solo, C-3PO and R2-D2, (1 ...[more]

288
Star Wars 1978-1980 figures: Princess Leia Organa with cape and blaster (Bespin), one other (no accessories), Han Solo (Bespin), AT-

AT Driver with rifle and other figures, (24). Please note: some of the figures or toys may be reproductions.

289
Star Wars 1977 figures: Jawa, Tusken Raider, (both with cloaks and weapons, also 1979 Boba Fett with blaster, (3). Please note: some

of the figures or toys may be reproductions.

290
Star Wars, 1984 Princess Leia Organa in combat poncho, 1983 Luke Skywalker - Jedi Knight, Han Solo (trench coat) and other figures,

(9).  Please note: some of the figures or toys may be reproductions.

291
Star Wars, a quantity of mainly 1980's figures, many with weapons and other figures, (some a/f), (47). Please note: some of the figures

or toys may be reproductions.

292
Star Wars, Micro Machines Double Takes Death Star, (boxed) and nine other boxed Star Wars toys, (10). Please note: some of the

figures or toys may be reproductions.

293 Star Wars: Luke Skywalker FX Light Sabre, Master Replicas, (boxed with stand and instructions), 110cm long. 

294
A quantity of boxed Star Wars toys: Kenner Ewok Village no.70520, (box a/f, contents not checked), Rancor (1984) AT-AT and

Millennium Falcon, (all a/f), (boxes a/f), (4).

295
A quantity of Kenner Star Wars and Ghost Buster toys, (unboxed) and later Star Wars Episode 1 toys, (boxed), together with a Manta

Force Red Venom attack ship, (boxed). Please note: some of the figures or toys may be reproductions.

296

A Merrylegs "Lysander" painted rocking horse with horse hair mane and tail, complete with leather saddle and bridle, on pine trestle

rocker base, stands 114cm high, 125cm long (including base), the horse 97cm long, 85cm high (toe to ear), including original pamphlet,

Terms of Sale and correspondence ...[more]



300
A pair of miniature 1920's lizard skin fashion shoes in two-tone lizard skin with similar brown trimming, high Louis heels and leather

soles, on padded lasts, each 9.5cm long.

301 A JR Bauman "Normal Model Form" display dummy "No.6, Model 1951", (child size), 60cm high and two school straw boaters.

302
A pair of Chinese brocade pyjamas and an embroidered black silk fringed shawl, 90 x 95cm excluding fringing, with a Victorian gold-

plated swivel brooch set agate.

303 A Chinese child's ivory silk robe with embroidered dragons.

304 A large Chinese black silk fringed shawl embroidered overall with orange flowers, approximately 145cm square, (excluding the fringing).

305
A lady's long brown suede double-breasted coat, belted, with honey-coloured fur collar and lapels, size 10 approximately and a

sheepskin coat with brown leather binding to all edges and leather belt, labelled "John Paterson of Northampton", 38'', (2).

306
A GD Goulding, Saville Row and St Albans, maroon velvet smoking jacket with braid frogging and satin lapels, no size label,

approximately 40-42'' chest measurement and an Aquascutum wool camel coat, no size label, approximately 42'', (2).

307 A Tannimpex of Hungary vintage sheepskin coat with pink fur collar, size 36, (appears to be very little worn).

308
A gent's vintage Browns of Chester suede ¾-length double-breasted coat c1960's, size 42-44'' approximately, (appears very little worn),

an Austin Reed lambskin ¾-length coat and a black leather jacket, (3).

309 A gent's tail suit, (unlabelled) and white waistcoat, an M&S evening suit, size 44 and a gent's mackintosh, (3).

310 A gent's tail suit with two waistcoats, (black wool), a Hardy Amies three-piece suit, an army jacket, (moth-holed) and other items.

311 A Lincoln Bennett & Co. bowler hat, size 7½, a brown felt trilby, size large and a tweed hat, (3).

312 A GPO field telephone, in case, three cased PO meters, a headlamp No.4, a leather wallet and a GPO Gladstone bag, (6).

313
An unnamed one-piece snooker cue, 58½'' long, stamped 18, in plastic tube container, together with a set of four bowling woods by RW

Hensell & Sons, Australia, in Welkin bag.

314 An enamelled sign, "Power Petrol Guaranteed 1/5", 76 x 106cm, (in poor condition).

315 An enamelled sign, "Power Petrol Guaranteed 1/5", 76 x 106cm, (in poor condition).

316
A naval uniform for a child, with cap for HMS Hood, a rag doll in nurse's uniform, two ceramic wine pourers in the form of chickens and a

leather case with Southern Railway "Barnstaple Junction" label, 66 x 38 x 15cm.

317 An Underwood Standard Typewriter No.5, with Rexine (a/f) and tinplate covers.

318 A large composition figure of a pig, well-moulded with painted eyes, (paint flaking), 47cm long, 25cm high.



319
A box of thirteen Gonzalba (Philippines) Coronas cigars, box dated Feb. 16 1978, a small pack of Holland House pipe tobacco and a

packet of Benson & Hedges Special Filter cigarettes, (3).

320 A leather suitcase by J Philo, Norwich, with remains of railway labels, 62 x 42 x 20cm.

321 A set of eight campanology hand bells with leather handles.

322 An HMV oak-cased table-top gramophone, spring-intact turntable operates, 45cm wide, 37cm high.

323
A set of three travelling glass decanters with chromium-plated mounts and screw-top lids, in cylindrical leather case with zip top and

carrying strap, 19cm high.

324 Fourteen brass crested livery buttons, the crest depicting a Talbot with left foreleg raised, each 28mm diameter.

325 Three silver-plated conference table flag poles, 40cm high, two with Union flag, one with French flag, (3).

326 Seventeen 35mm cameras, including Zenit-E, Zeiss Ikon Nettar, Cosina, Yashica, Olympus, etc, (17).

327 A Bell & Howell "Sportster" ciné camera, four folding cameras and other camera equipment.

328 Twenty-four camera lenses, including Pentacon 2.8/135, Makinon MC Zoom and Carl Zeiss Jena Zoom, (24).

329
Henry Lewis, London, a surgical instrument set, including amputation saws, trepanning bits, catheters, clamps, etc, by Evans & Co,

Arnold & Sons, Down and others, some marked with broad arrow, in fitted velvet-lined brass-bound mahogany case.

330 A Portland stone plaque carved with the Manchester United Football Club crest, 52 x 50 x 4cm.

334

A WWII Third Reich German railway (bahnschutz) official's dagger, the black celluloid grip with ball-top pommel and swastika, the cross

guard with central winged wheel, the double-edged blade with Carl Eickhorn maker's trademark, in metal scabbard with straps and

portepee, blade 25cm, 40cm overall.

335

Lauterjung & Co, a WWII German army officer's dagger with orange celluloid grip, pommel with oak leaves relief, cross guard in the form

of the army eagle, the double-edge blade with "Tiger Solingen" trade mark, in steel scabbard having two suspension rings, strap and

portepee, blade 25cm, 39.5cm ...[more]

336

Stocker & Co, a WWII German Luftwaffe 2nd pattern dress dagger with orange celluloid grip, having wire binding, cross guard in the

form of a Luftwaffe eagle, swastikas to both sides of the pommel, double-edged blade with SMF Solingen trademark, in steel scabbard

with two rings, strap and portepe ...[more]

337
A WWII German S.A. M33 dagger, the double-edged blade marked Gebr. Becker, Solingen trademark, brown wood grip marked WF to

cross guard, blade 20cm, 37cm overall, dagger loose fitting in metal scabbard.

338

A WWII German Kriegsmarine naval officer's dress dagger by Carl Eickhorn, with gilded pommel and cross guard with press stud

release, white celluloid grip with wire binding, in brass scabbard with two hanging rings, strap and portepee, the double-edged blade

with Eickhorn, Solingen trademarks, blade ...[more]

339
A WWII German Third Reich DLV/Luftwaffe flyer's dagger with leather grip, cross guard with blackened central swastika, the double-

edged blade marked F & A Helbig, Steinbach, in leather-covered scabbard with strap, blade 17.5cm, 34cm overall.



340
A WWII German Luftwaffe 1st model officer's dress dagger with leather and wire-bound grip, the pommel and cross guard with

swastikas, in leather scabbard with hanging chains and portepee, the double-edged blade unmarked, blade 31cm, 49.5cm overall.

341

A WWII German Police parade dagger/bayonet, with two-piece antler grip and eagle head pommel, single-edged fullered blade with

maker's mark for Weyersberg, Kirschbau & Cie, Solingen, the leather scabbard stamped Gottlob Kurz, with portepee, blade 32cm, 48cm

overall.

342

Lauterjung & Co, a WWII German army officer's dagger with white celluloid grip, pommel with oak leaves relief, cross guard in the form

of an army eagle, the double-edged blade with "Tiger, Solingen" trademark, in steel scabbard having two suspension rings, strap and

portepee, blade 25cm, 39cm ov ...[more]

343

A WWII Third Reich Nazi German Hitler Youth dagger with hooked pommel, black chequered grip inlaid with an enamel Hitler Youth

swastika emblem, single-edged blade etched Blut Und Ehre, maker J. A. Henckels, Solingen, Zwillingswerk Ges, Geschützt, in metal

scabbard with leather strap, blade 13.5cm, 2 ...[more]

344

Carl Eickhorn, a WWII German Rad Hewer enlisted man's dagger, stag horn grips with stylised eagle's head pommel, single-edged

fullered blade etched "Arbeit Adelt" and marked with Eickhorn maker's emblem, RADJ triangular mark and Ges Gesch, in black-painted

metal scabbard with etched metal mounts, bl ...[more]

345

A WWII German K98 dress bayonet, the single-edged blade etched on one side with large spread-winged eagle and swastika over

script "Fur Erinnerung an Meine Dienstzeit", Robert Klass, Solingen maker's mark, with metal scabbard, frog and portepee, blade

19.5cm, 35cm overall.

346

Carl Eickhorn, a WWII German Rad Hewer 1st pattern dagger with full stag grip, stamped below grip FU? 381, with single-edged

fullered blade etched "Arbeit Adelt", with Eickhorn maker's trade mark, RADJ stamp, in black-painted metal scabbard and etched metal

mounts, blade 24.5cm, 39.5cm overall.

347

A WWII German Third Reich personalised S.A. marine dagger with black finish to grip, eagle, swastika and enamel SA device, etched

name H. Volker to base of grip, cross guard stamped Nrh?, the double-edged blade etched "Alles fur Deutschland", F Herder A.S.

Solingen maker's trademark, blackened anodi ...[more]

348

A WWII German Third Reich NSKK dagger, the brown wooden grip with eagle, swastika and enamelled circular SA device, the cross

guard stamped Nm, the double-edged blade etched "Alles fur Deutschland" and maker's logo for Gottfried Weyersberg Soehne

Solingen, in black-painted scabbard with metal mounts ...[more]

349

A WWII German Third Reich SA marine dagger with brown wooden grip with metal eagle, swastika and enamel SA device, cross guard

stamped Nm, double-edged blade etched "Alles fur Deutschland", Carl Grah Solingen-Ohligs maker's trademark, in blackened anodised

scabbard with metal mounts, etched to top m ...[more]

350

A WWII German Ground Rohm SA dagger with brown wooden grip with metal eagle, swastika and enamel SA device, the cross guard

stamped Wm, the double-edged blade etched "Alles fur Deutschland", the reverse "In Herzlicher Kameradschaft", Anton Wingen Jr

Solingen maker's trademark, scabbard with plated m ...[more]

351
Klittermann & Moog G.m.b.H, a German SS Nazi dagger with ebonised grip with metal eagle, swastika and SS device, the blade etched

"Meine Ehre Heist Treue" and "RZM M7/29, black-finished scabbard with metal mounts and leather hanger, blade 22cm, 37cm overall.

352

A WWII German SS Nazi dagger with ebonised grip with metal eagle, swastika and SS device, the cross guard stamped "I", the blade

etched "Meine Ehre Heist Treue" and "RZM 1211/39 SS", in metal scabbard with plated mounts and hanging chain having SS runes and

skulls on chain links, blade 22cm, 37cm ov ...[more]

353
A WWI French Gras bayonet numbered 44525, blade 52cm, another bayonet, the 53.5cm blade with gladiator head stamp and a brass-

hilt short sword with 49cm blade, all blades rusted, (no scabbards), (3).



354
"The Sure Defender", a percussion single-shot combination pistol and knuckle duster with blued 6cm barrel and folding bayonet knife,

with knuckle grip, no.524, 10.5cm closed.

355
A Chinese double-sword, the 21½'' (54.5cm) blades with string-bound grips, brass-mounted overall, with fish skin-covered sheath, 75cm

overall, (some corrosion to blades).

356

A WWII German Kriegsmarine officer's dress sword by E & F Horster, Solingen, with white celluloid grip, lion's head pommel inset

coloured stones, the 80cm engraved blade in brass-mounted leather scabbard, engraved OB M Funk Master Herbert Kupfermann

UO739/37T, 98cm overall. N.B. The restored sca ...[more]

357
A military-issue Scottish dirk, with crown pommel, studded grip stamped 3/83 4SAH 27, on metal-mounted scabbard, the 29cm blade

with double-edged point crowned B and other marks, 46cm overall.

358
A 20th century Scottish dagger (sgian dubh), the carved wood grip with metal mount, stone pommel and metal-mounted scabbard, 9cm

blade, 19cm overall.

359
A WWII paratrooper's parachute escape knife in leather scabbard, the 14cm blade with broad arrow and RAF, ref: ZIF/1206198, maker

Joseph & Rodgers.

360
A Spanish Navaja folding knife stamped with maker SARAGOSA, with horn-mounted handle, 43cm open, 25cm closed, another, 50.5cm

open, 27.5cm closed and a similar knife marked RIBEROU, 42cm open, 22.5cm closed, (3).

361
A large Navaja knife with shaped folding blade and horn or bone handle, the blade marked NAVAJAS DE TOLEDO, 59cm open and a

smaller similar knife, (shortened), (2).

362
Two small Navaja knives, each with horn and tortoiseshell grips, one stamped TOLEDO, both well-sprung, 29cm and 21.5cm and a

larger knife of similar design, (3).

363

A large Spanish bone-handled folding knife, the handle with stained foliate decoration and a Moor's head, the blade with etched

inscription to both sides, 52cm open, 28cm closed and a similar knife, the handle marked "Souvenir Bastia", 46cm open, 24.5cm closed,

(2).

364 Two Spanish knives with brass and stained bone handles, with two other knives, (4).

365
A dagger with ball-finialled hilt and 'jade' stone grip, the 25cm curved single-fullered blade in leather-covered wood scabbard, 37cm

overall.

366
An Indo-Persian brass and bone-inlaid folding knife with folding blade guard, the blade inscribed "RAZMAR, NORTH-WEST FRONTIER

1934".

367
An Indian horn and brass-handled folding knife with alloy fish-tailed handle and ratchet blade, the 14cm blade stamped "RAMPUR

STATE" and three other folding knives, (4).

368 A WWII military altimeter Mk XIVA, Reg. No. 6A/685, etched number to back 7698/44?, housed in wooden casing.

369 A German WWII leather belt with SA belt buckle, a German army belt buckle stamped J.F.S. and a Luftwaffe belt buckle, (3).

370
A WWI wooden propeller boss clock, the back marked T7448-RAF 1A-100HP-BE2C-D2769-P2835MM D No.2504, with later 8-day

movement, 26cm high, 35cm wide.



371
A painted WWII German winter collection tin marked Gau Steiermark, 23cm high, also marked 512 and a German leather map case

marked RB NR.O/0833/0011, (2).

372
A pair of Anchor Optical Corp 7x50 military binoculars, two pairs of 6x binoculars by C P Goerz and Barr & Stroud and a pair of field

glasses "Golden Lighter", 7x18, (4).

373 Two waterline models of battleships: HMS Triumph, case 28cm long and HMS Tiger, case 43cm long, (2).

374
A 19th century Arctic whaling scrimshaw tooth depicting a whaling scene of two ships, two boats with crew, icebergs, walruses, a whale

and seabirds, 16cm long.

375 A 19th century scrimshaw tooth depicting a single-masted gaff-rigged vessel, 12.5cm long.

376 Two 19th century scrimshaw teeth, each depicting whaling ships, 12.5 and 12cm and a bone pastry cutter, 16cm, (3).

377 A Chinese silver bosun's call with flower and leaf engraving and character mark, 10.5cm.

378
Two fitted tin naval hat boxes by Gieves, a sword belt, seven pairs of Royal Navy Captain, Commander and Lieutenant epaulettes and

one pair Merchant Navy, a small quantity of bullion braid and other items.

379 A Bristol glass rolling pin enamelled with two ships and verse, 38cm long.

380 A ceramic rolling pin with "Ship Sally" and puce lustre glaze, 45cm long.

381 A wood-handled steel fid Marlin spike and five wooden fids, longest 46cm.

382 A three-masted yacht in a bottle and another ship in a bottle, (2).

383 A brass Admiralty pattern tiller yoke, 54cm.

384 Two pairs of bronze rowlocks, a small bronze cleat, a larger brass cleat and a coopered bottle, (5).

385 A 19th century mahogany and brass single-draw telescope, 54cm open and a small three-draw telescope, 60cm open, (2).

386 An Engine Room brass telegraph, (backing disc cracked through), a large brass binnacle cover, 59cm wide and other items.

387 A pair of enormous rubber over-boots, 38cm long and two modern diver's knives, (3).

388 Three wooden propellers, 111cm, 106cm and 79cm, (3).

389 A painted metal masthead lamp and two carbide lamps, (all a/f), (3).

390
A Boys Brigade marching band bass drum, "11th Waltham Forest, Woodford" and a Girls Life Brigade marching band bass drum "1st

Skegness Company", (2).



391
A pair of 20th century wood and cast-iron tennis net posts, the cast bases marked "Oxford 039", with two pairs of cast iron screws, a

stirrup pump and a pair of netball hoops.

392
A vintage Siebe Gorman-style diver's knife with double-edge blade, 20cm in length, with black ebonite grip, 34cm overall, with brass

scabbard and leather strap, (two splits to handle and split to brass ring above guard).

393

A collection of nine various copper and brass commemorative and advertising ashtrays, including two Coronation of George V & Queen

Mary, copper from HMS Victory leaf-shaped ashtray, a Masonic ashtray with centre medallion "Arts & Crafts Lodge No.4134, Xmas

Greetings from W.M. L.T. Chamberlai ...[more]

394
A late-1930's German enamel motoring sign "Grundsteinlegung des Volkswagenwerkes", 30 x 20cm, dated 1938, (enamel damage to

corners).

395 A reproduction enamel sign "Diving Apparatus, Siebe Gorman & Co, Neptune Works, London", 26.5 x 46.5cm.

396
A pair of refurbished Siebe Gorman standard diving boots, black leather with brass toe caps, lead and wood soles, with copper trim,

35cm long.

397
A brass rolling rule in wooden case marked "Patt 160100 Parallel Rolling Rule", another by WH Harling, London and four parallel rules,

(6).

401 A collection of coarse and sea fishing equipment, including rods, reels, line, floats and miscellaneous items.

402
A Grice & Young Ltd "The Tatler Supreme" big game fishing multiplying reel, finished gold, with brake and star drag, 4½'' diameter, a

vintage fishing harness and a two-piece fibreglass boat rod.

403
A Hardy 12' 6'' three-piece split cane salmon rod with bronze and alloy fittings, No. E13279, a Medway De Luxe hollow-built Elasticane

three-piece 10' 6'' rod and a three-piece 11' split cane rod, (3).

404
A Japanese split cane five-piece trout fly rod and a larger Japanese split cane rod, in hand-made boxes with flies and reels, together

with a number of other fishing rods, split cane, carbon fibre and other materials.

405
A Hardy Bros japanned fly tin with fifteen lidded compartments and ivorine legend, together with a collection of approximately 200 trout

flies and two cast tins.

406
A collection of approximately 70 lures, baits and minnows, including examples by Hardy, Farlows, Hatton Hertford, in a modern fitted

box and a japanned fitted box.

407 A similar collection of approximately 60 lures, baits and minnows, in a modern box.

408 A collection of hooks, bait mounts, prawn gear, lures, minnows and miscellaneous fishing tackle.

409 A collection of 28 salmon flies in a metal fly tin and approximately 38 lures/flies in a Bakelite box.

410 A collection of twelve large artificial salmon baits and a quantity of soft baits and miscellaneous items.

411 A rosewood and bone cast frame with central compartment, two other old cast frames and others, with casts, floats and other tackle.



412 Four leather fly wallets by Hardy Bros, containing flies and casts.

413 Six leather fly wallets by W J Cummins, C Farlow & Co. Ltd, Army and Navy CSL and others.

414
Five Hardy's Anglers Guides: 1929, 1934 (x2), Coronation Issue and 1937, together with a C Farlow & Co. Ltd fishing tackle catalogue,

91st edn, (6).

415 A large quantity of fly-tying and rod-whipping equipment, including hooks, feathers, vice, magnifying stand, fly-tying books, etc, etc.

416
A wood and wicker creel, the folding wooden lid with painted scene to the underside, mother-of-pearl inlay to the top and later strap,

37cm wide, 25cm high and a brass and metal line winder with turned wood handle, (2).

417
A 4.3/8'' brass salmon reel, a 3½'' Intrepid trout reel, with spare reel, a hand-made brass and alloy spinning reel, a fly rod and other

fishing equipment, including a Thermidor picnic wickless stove in box.

418 A Mallocks Patent side-caster reel of alloy with bronze foot, ratchet knob and arm with ceramic line guide, the drum with horn handle.

419
A bronze and alloy fly reel stamped "W HAYNES & SON", cork with horn handle, 11cm diameter and three bronzed brass fly reels with

horn handles, 11, 9.5 and 8.5cm, (4).

420 A Hardy Bros The Silex No.2 casting reel with ¼ cut-out rim, ivorine handles and brake lever, in a Hardy Bros leather case.

421 A Hardy Bros "The Silex Major" 3¾'' casting reel and another 4¼'' Silex Major casting reel, (with alloy repair to rim), (2).

422 An S Allcocks Ltd ariel-type alloy casting reel, 4'' diameter, registered design 689467, with circular trademark.

423 S E Cooke, a "Loncast" reel in original box, (appears little used) and a 2½'' open-framed reel of bronzed brass, in box, (2).

424
A 4½'' bronze and ebonite fly reel with horn handles and fixed check, in leather case, a 4½'' brass and ebonite reel, (a/f) and a similar,

smaller reel, (3).

425
A JW Young & Sons "Rapidex" trotting reel with on/off check, finished grey (90%), an Ambidex casting reel registration no.632218,

another patent no.17739 and two other Ambidex No.1 casting reels, (5).

426
Two Italian fixed spool spinning reels, "Alcedo No.2", a Pezon Et Michel Luxor spinning reel, bale arm lacking, an Allcock "Kasteasy"

reel and others.

427 An Abu Garcia Ambassadeur multiplying reel in leather case, with oil bottle and spanner.

428 An Abu 2000 Ambassadeur 6500CL Big Game Collection multiplier reel, (boxed, in nearly-new condition).

429
An Abu Ambassadeur 5000 multiplier reel, a 5000B multiplier reel, both in leather cases and a 5000CS Mag-elite multiplier reel (as

new), (unboxed), (3).

430 An Abu Ambassadeur 6000 multiplier reel, in good order, in case and two similar multiplier reels in cases, (3).

431 A similar lot, (one case in poor condition).



432 Two Abu Ambassadeur 6000 multiplier reels in leather cases and two others, (worn), in cases, (4).

433 An Abu Ambassadeur 6000C multiplying reel in leather case, with fittings and two others (in worn condition), (3).

434
An Abu Ambassadeur 7000 multiplying reel, a 6500CS Mag-Elite multiplying reel, both with wear, uncased, together with seven other

Ambassadeur multiplying reels, (all worn): 6500, 6500C (x2), 6500 C3CT Mag-Elite, 7000 (x2), 6500 C3, (9).

435 A Penn Long Beach 67 multiplying reel, two Mitchell 624, Mitchell 600, Mitchell 602 reels, (all in used condition), (5).

436 A collection of three Abu Ambassadeur multiplying reels, 9000C and three other multiplying reels, (6).

437 Three brass crank-handle winches, 5-7cm diameter, one stamped S Allcock & Co, (3).

438 A collection of six Mitchell sea fishing spinning reels, including 486 (x3), 387, 499, (one unnumbered), (6).

439 Two K P Morritts Intrepid "Surfcast" spinning reels, a Daiwa DF-90 spinning reel and an Ocean Star no.36 spinning reel, (4).

440
A J. Bernard & Son, Jermyn Street alloy 3'' trout reel with bronze foot and ivorine handle, another, Modarcom, London, Dry Fly, with

alloy foot, another marked 3'' trout fly reel and a 4½'' alloy salmon reel "The Grenaby" by C Farlow & Co. Ltd, (repaired), (4).

441
J. B. Moscrops, Manchester, a 3'' all-bronze trout reel with perforated drum, solid brass winding handle, name engraved to foot and

central boss and an alloy 3½'' trout reel by J. Peek & Son, London, Patent 27023, with bronze foot and ebonite handle, (2).

442

A J. W. Young & Sons "Gildex" level-wind reel with articulated foot and original instructions, a Pratic French small level-wind reel, a

Sport King model-22 reel and a group of various fishing reels, some damaged and restored, including a Daiwa 735ORL spinning reel, in

good condition and original ...[more]

443
A collection of four copper and brass shot and powder flasks, three with pressed decoration, one by Sykes, the other three Hawksley,

(4).

444
S R Jeffery, Guildford, a brass-cornered leather and wood cartridge magazine with blue baize lid lining and trade label, owner's brass

name plate "HBJ Cohler", 47 x 27 x 16cm.

445 Two boxed cal 6mm BB guns: G21 and M292 spring pistol, (2).

446 An early-20th century canvas felt bag of three woods and seven irons; six hickory-shafted and one metal.

447
Rowland Ward, a table cased pair of wigeon on rocky ground with grasses, ivorine label within the case and label to base, 35 x 63cm,

51cm deep.

448
Rowland Ward, a table cased buzzard standing on a rock, with grasses and ferns, ivorine disc label within the case, 59 x 48.5cm, 29cm

deep.

449
Rowland Ward, a table cased common snipe on natural base with grass, 28 x 28cm, 16cm deep, ivorine disc label within and a

taxidermied snipe flying among grasses, case glass damaged and unlabelled, (2).

450 A taxidermied roach amid rocky floor and grasses, in wood case with glazed front, 38 x 56cm, 20cm deep.



451
George Bazeley, a cased pike among grasses and sandy base, (the painted backboard showing mould), in slightly-bowed case, full

paper label to back, 53 x 92cm, 14cm deep.

452
A group of modern taxidermied game bird heads: teal, mallard, pheasant cock and hen, and crow, labelled "Tony Pirouet, Wrexham",

(5).

453

A taxidermied otter head on oak shield with ivorine label "B.... C.... Otter Hounds June 1937", with stamped maker's mark "P Spicer &

Sons, Taxidermists, Leamington" and stamped 960M5, together with another taxidermied otter's head on oak shield with paper label

verso "W K Petherick, Bird and Ma ...[more]

454
A taxidermied fox head mounted on an oak shield marked "Wheatland Hounds, Found Oak Wood, Cardington, Killed 27th November

1940", 37cm high.

455 Two taxidermied badger heads, a taxidermied fox's head and a hare's head, all mounted on shields, (4).

456 A taxidermied antelope head mounted on a modern shield.

457 A taxidermied muntjac stag's head and three taxidermied roe deer heads, all mounted on shields, (4).

458 A composite and wood painted model of a sailfish labelled "Joseph J Reese, Taxidermist", 226cm long, approximately 95cm high.

459 A composite and wood model of a sailfish, 228cm long, approximately 94cm high.

460 A taxidermied tiger fish on later wood mount, 75cm long.

461 A collection of 106 Avesovum replica British bird's eggs contained in a canteen and a nest of four drawers.

462 Two carved hardwood 20th century tribal masks, 30cm and 25cm, one with modern label marked TCHOKEE, (2).

463 Another TCHOKEE carved wood mask with braided rope hair, 27cm high and another with painted detail, (2).

464
A small carved wood African mask surmounted by a stylised bird headdress, 43cm, an African tribal blanket of seven stitched together

strips, dyed and painted with lines and motifs, 97 x 123cm and another with beaded decoration, 95 x 115cm.


